年　　月　　日

北海道電力ネットワーク株式会社 ○○支店
配電部長  ○○ ○○ 殿

お客さま名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞

電気供給設備の譲渡金額に関する見積りの申込みについて

電気供給設備の譲渡について，下記のとおり譲渡金額の見積りを申込みます。

記

１．譲渡希望の内容
現時点で希望する設備等は以下のとおりですが，詳細は貴社と協議のうえ，決定します。
（１） 設備
	□ 管路
	□ 高圧ケーブル
	□ 高圧電線

	□ 碍子類
	□ 高圧カットアウト
	□ 変圧器

	□ パイプフレーム，金物類
	□ 電柱
	□ 支線・支柱

	□ 計量器
	□ 契約用ブレーカー

	□ その他 （                                                                 ）

（２） 時期
	[bookmark: _GoBack]□　　　　　年　　月目途
	□ 時期未定

２．設備の施設場所およびマンション名
住所
マンション名

３．申込みの理由

４．連絡先

以上